
"Solidarność" reprezentuje wszystkich pracowników służby zdrowia

Przedstawiciele z Sekretariatu Ochrony Zdrowia NSZZ „S” spotkali się w Centrum
Dialogu Społecznego z premier Beatą Szydło, która przybyła na rozmowy wczoraj
wieczorem po posiedzeniu rządu. Spotkanie miało na celu rozładowanie napięcia i być
wstępem do przemyślanych i kompleksowych zmian, które przywrócą zaufanie pacjentów do
służby zdrowia. Protestujące opuściły Ministerstwo
Zdrowia, kończąc okupację ministerialnych pomieszczeń. 

      

Związkowcy z Krajowego Sekretariatu Ochrony Zdrowia NSZZ „Solidarność” okupowali
budynek Ministerstwa Zdrowia po posiedzeniu Zespołu Trójstronnego ds. Ochrony Zdrowia, a
po fiasku negocjacji zapowiedzieli, że nie opuszczą gmachu resortu, jeżeli nie dojdzie do
spotkania z premier Beatą Szydło. 
- Idziemy na te rozmowy z nadzieją, że to będzie początek dobrej zmiany w służbie zdrowia –
powiedziała przed rozmowami Maria Ochman, przewodnicząca Krajowego Sekretariatu
Ochrony Zdrowia NSZZ „Solidarność”. Przy okazji powiedziała, że minister zdrowia Konstanty
Radziwiłł stracił ich zaufanie, dlatego zwróciły się do premier Szydło, która jest dla nich „osobą
godną zaufania”. 
Domagamy się realizacji postulatów strajkujących dotyczących: podwyżki wynagrodzeń dla
wszystkich grup zawodowych zatrudnionych w placówkach ochrony zdrowia, radykalnego
przyśpieszenia prac nad Ustawą o minimalnym wynagrodzeniu w Ochronie Zdrowia,
przygotowania i ustalenia ustawy o sieci szpitali, zwiększenia finansowania Państwowego
Ratownictwa Medycznego, utrzymania dotychczasowych zadań Państwowej Inspekcji
Sanitarnej, które nie spotkały się jak dotąd z konkretną reakcją zarządzających. 
Podczas spotkania związkowcy bardzo mocno akcentowali, iż NSZZ „Solidarność” zrzesza
wszystkie grupy zawodowe pracujące w placówkach medycznych. Zarówno pracowników
medycznych, jak i niemedycznych. W odpowiedzi na postulat Krajowej Sekcji Służby zdrowia
dot. podwyżek dla wszystkich pracowników strona rządowa zapowiedziała poszukiwanie
rozwiązań prawnych, które umożliwi realizację tego postulatu.
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